15-02-2024 03:16:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Presente Requerimento tem como escopo solicitação do Plenário (GRAVAÇÃO E FILMAGEM) para
realização de audiência Pública para discussão sobre "Violência Pública - Aumento da Criminalidade".

A audiência contará com vários convidados.
Solicitamos, ainda, a presença dos servidores do Cerimonial.

Solicitação do Plenário para realização de Audiência Pública a ser realizada no dia 09 de agosto de 2017 das
19:00 às 22:00 para tratarmos do Assunto "Violência Pública - Aumento da Criminalidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 6919/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total